МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09 января 2021 года                                                                  №14 – од
                                         с. Урожайное

Об утверждении Правил обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации,

Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях повышения

эффективности мер по противодействию коррупции в муниципальном

казенном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа №9» Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства в муниципальном казенном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа №9» Левокумского

муниципального округа Ставропольского края (далее – Правила), согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

 2. Секретарю Фоменко А.В.:

2.1. Ознакомить работников учреждения с настоящим приказом;

2.2. Разместить текст приказа на информационном стенде и официальном

сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Сергееву Л.Ф.

Директор МКОУ СОШ №9                                                 А.Н.Шиянова